
 

             

             

   
 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

21 грудня 2022 року         № 163 

Про затвердження грошової добової норми витрат на забезпечення 

харчуванням учнів та учителів закладів загальної середньої освіти 

Гребінківської міської ради на 2023 рік 

 

Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши подання начальника відділу освіти виконавчого 

комітету Гребінківської міської ради, виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити грошову добову норму витрат на забезпечення 

харчуванням учнів та учителів закладів загальної середньої освіти 

Гребінківської міської ради на 2023 рік в сумі 300 гривень, які приймають 

участь у обласному етапі Всеукраїнських учнівських олімпіадах з базових 

дисциплін, обласному етапі конкурсу-захисту науково-дослідних робіт Малої 

академії наук України, обласному етапі Міжнародних та Всеукраїнських 

конкурсів з базових дисциплін, Міжнародних, Всеукраїнських конкурсах, 

фестивалях, експедиціях, виставках-конкурсах, конференціях, спортивних 

змаганнях тощо. 

 

2. Організацію виконання рішення покласти на відділ освіти 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради (Радченко Л.М.), контроль 

за його виконання на заступника міського голови Волошина В.А. 

 

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


